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Er du ansvarlig, logisk tænkende og har du øje for visuel merchandising? Vil du være med til at
lede vores team, som opbygger nye butikker, planlægger og træner butikspersonalet inden for VM?
Og vil du arbejde i et kreativt og hurtigt miljø? Så er du måske den nye VM Concept Supervisor
Manager. 
I teamet arbejdet vi hver dag på at sikre, at Anna & Claras vidunderlige verden kommer til udtryk i
alle vores butikker. Vi er et team der sætter en særlig dyd i at forny og udvikle os, hvorfor vi altid
kigger på om tingene kan gøres på en anden måde. Fornyelse starter indefra, og derfor værdsætter
vi det kreative og nyskabende i en evig foranderlig verden. Teamet rejser rundt til åbninger af nye
butikker i hele Europa og følger op på den visuelle merchandising i de eksisterende butikker. Vi
søger en VM Concept Supervisor Manager, som skal være med til at lede vores team på 9
medarbejdere.
 
Dine ansvarsopgaver vil være:

Lede og udvikle teamet og sikre, at de er klædt på til deres opgaver.●

Sikre, at al visuel merchandising i vores butikkerne er i overensstemmelse med Søstrene

Grenes brandstrategi og retningslinjer.

●

Tæt samarbejde og sparring med butikspersonalet, VM'er og hovedkontoret for at udvikle

Søstrene Grene VM.

●

Støtte, guide og udførelse af visuel merchandising i forbindelse med butiksåbninger og

renoveringer.

●

Arbejde praktisk med layoutplanlægning, placering af inventar, produktpræsentation og

styling.

●

Facilitere workshops og uddannelse af butikspersonalet og lokale VM'er.●

Administrativt arbejde såsom planlægning, rapportering og dokumentation. ●

Vi forventer at du:

Har udbredt erfaring inden for visuel merchandising, gerne med afsæt i retail.●

Har en relevant uddannelse inden for visuel merchandising eller noget tilsvarende inden for

Retail.

●

Har erfaring med teamledelse, gerne inden for distanceledelse, og kan lede og udvikle dit

team.

●

Evner at arbejde sammen som team, hvor vi lytter og lærer fra hinanden, men samtidig

formår at stå fast på dine visuelle overbevisninger ved behov

●

Trives i en omskiftelig hverdag, hvor du er fleksibel og kan tilpasse dig forskellige

arbejdssteder og situationer

●

Formår at tilpasse din kommunikation til modtageren, herunder til medarbejdere i

undervisning samt interne og eksterne samarbejdspartnere

●

Har erfaring med planlægning og koordinering af vagter i SameSystem vil være en fordel. ●

Er flydende på dansk og engelsk.●

 
Om Søstrene Grene
Søstrene Grene er en kreativ og international vækstvirksomhed med dybe rødder i dansk design og
et stærkt fokus på ansvarlighed. Med over 300 butikker og ambitioner om at nå 500 inden
udgangen af 2027, er vi i en spændende ekspansionsfase både on- og offline og i samspillet
mellem dem.
I Søstrene Grene stræber vi efter at røre menneskers hjerte gennem et vidunderligt univers, som
giver et pusterum fra dagligdagen.
Vores Søsterånd, er sammen med vores værdier, definitionen på vores kultur. Du vil opleve, at vi
værdsætter Søster-dyder som respekt, tillid og ærlighed og at vi ønsker at behandle alle i
overensstemmelse med dette. Vi løfter i flok og du kan altid regne med en hjælpende hånd fra dine
nye Søstre (og ja, vi hedder alle Søstre uanset køn)
 
Praktiske oplysninger



Arbejdssted: Åboulevarden
Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt, vi vil løbende vurdere ansøgninger
Tiltrædelse: 1. august 2025 
 
I stillingen vil der være mange rejsedage om året.
 
Vi ser frem til at høre fra dig
Venligst upload din ansøgning med tilhørende CV. Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os
derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den rette kandidat. 
 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Vibse Ebling, Head of Retail
Experience på mail: vibse.ebling@sostrenegrene.com
 
Vi brænder for retail og udvikling – gør du også?
Så upload din ansøgning med tilhørende CV.  Vi glæder os til at høre fra dig.
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